
Penzion Kovářov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 600,- Kč/osoba/den

děti od 3 let: 350,- Kč/osoba/den

možno dokoupení polopenze: 280,- Kč/osoba/den

nebo plná penze: 430,- Kč/osoba/den

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 20,-K č/osoba/den

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 650,- Kč/osoba/den

děti od 3 let: 350,- Kč/osoba/den

možno dokoupení polopenze: 280,- Kč/osoba/den

nebo plná penze: 430,- Kč/osoba/den

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 20,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 600,- Kč/osoba/den

děti od 3 let: 350,- Kč/osoba/den

možno dokoupení polopenze: 280,- Kč/osoba/den

nebo plná penze: 430,- Kč/osoba/den

V ceně není zahrnut rekreační poplatek 20,- Kč/osoba/den


